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5. CnncokK peKoMeH40BaHNX 3a KOHKYPCOM (KOHKYPCHOR MPOMo3nLiEt0)

. BONMHCbKWIA HauioHa/IbHUIA YHIBEpCUTeT iMeHi Jleci
3aknag BULLOT OCBITU -

YKpaiHKn
Ha3Ba KOHKYpPCHOT NPono3nuii - MaTtemaTtnka (MartemaTuka)
OCBITHI CTyNiHb - Bakanasp
BcTyn Ha OCHOBI - lNoBHa 3arasibHa cepefHA ocBiTa
dopma 3406yTTS OCBITH - [eHHa

CnienjianbHicTb - 111 MatemaTumKa
MpegmeTHa credianbHicTb/Cnevianisadia -
Tvin nporpamu -

MakcmanbHWin (3aranbHNMin) 06CAr Aep>KaBHOMo 3aMOB/IEHHS - 24
KBanighikauiiiHiini MiHiMyM [IepP>XaBHOr0 3aMOB/IEHHS -

3apaxoBaHuX 3a cnisbecigoro 0

3apaxoBaHMX 3a KBOTOH-2 0

MakcmanbHWUin (3arasibHuin) 06CAr Aep>KaBHOr0 3aMOBJ/IEHHSA MiCNA KOPeryBaHHS 24
KBanigikauinHnii MiHIMyM gep>XaBHOro 3amMOBJ/IEHHS MiC/1A KOpPeryBaHHS

daKTNYHNI 06CAT PEKOMEHL0BaHUX [0 3apaxyBaHHS 24

3 HUX:

3a KBOTOl0-1 0

3a KBOTOH-3 0

3a KBOTOl0-4 0

3a 3ara/ibHMM KOHKYpPCOM 24

CepepHili 6an

fopartka Ao Bl-/l,q pe.KomeH,qau,n U oTpMMyBaB
. . o . [OKYyMeHTa npo (cnis6ecipa, kBOTa-1, . .

MpisBuwe, im’a, no KoHKypcHuin  lpioputeT- o o BiAMOBY nif vac

A ; 3006yTWUI OCBITHIN KBOTa-2, KBOTa-3, .
6aTbKOBi BCTYMHWUKA 6an HicTb . . aHynauii KOHKypciB

(ocBiTHbBO- KBOTa-4, 3aranbHui (Tak/Hi)
KBanigikayiiHnid) KOHKYpC)
piBeHb

Ll ecTepuHCbKMIA
OeHuc 199,148 1 10,2 3aranbHWin KOHKYypC Hi
OnekcaHfpoBsuy
n.aBm.l.i.yK CeiTnana 196,115 1 11,3 3aranbHWn KOHKypC Hi
BitaniiBHa
LUBO.paK Cogin 187,961 3 10,3 3aranbHWn KOHKypC Hi
IBaHiBHa
MenbHU4yk Mapis o .

. 186,96 2 9,7 3aranbHuUi KOHKypc Hi
MukonaisHa
Kyxapyk Cgcpm 183,318 1 10,3 3aranbHUn KOHKYpC Hi
OnekcaHfpiBHa
teews Coq)'m 181,458 4 9,9 3aranbHuWii KOHKYpC Hi
BonognmupisHa
KopHiliuyk
OnekcaHap 177,804 2 9,8 3aranbHUi KOHKYpC Hi
AHppiioBuy
[OeHncrook
CraHicnas 177,596 1 9,6 3aranbHWii KOHKYpC Hi
CraHicnasoBuy
KyHM.ubKaAHHa 175,751 3 11 3aranbHuWii KOHKYpC Hi
OneriBHa
Koﬁaaﬁp Cogis 173,706 5 10,4 3aranbHuWii KOHKYpC Hi
AHppiiBHa
Casuyk sApocnasa 172,602 2 9,8 3aranbHU KOHKYypC Hi

BacunisHa
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13
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16

17

18

19

20

21

22

23

24
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Kynbumnubkunii
AHppii
Cepriiosnuy
Boiiko IBaH
Bacunbosuu
Mepiga BorgaH
PycnaHosuuy
CupyH HiHa

O piiBHa
Tepewyk IBaHHa
AHaToniiBHa
Mpuxoabko EniHa
IropiBHa
FanoH K Haszapiit
IropoBuy

Magap AHa
MukonaiBHa
Nyutok Nobomup
BitaninoBuy
MenbHUK
OnekcaHap
puroposuy
Kupunexko O piii
OnekcitoBny
Llapyk Bonogumup
IropoBuy

Copoka TeTdHa
IBaHiBHa

(& )E/Ne <£//&uub LUNYY & nnifry(

171,619

169,981

169,065

167,796

166,922

163,97

163,967

163,863

161,614

161,262

160,476

158,814

156,164

9,9

8,7

9,2

9,5

10,5

9,8

7,9

10,3

10,3

8,9

3aranbHui

3aranbHuni

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHunit

3aranbHunit

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC

Hi

Hi



